
TECHNICKÝ list 
 
TECHNICKÝ LIST 
 
SCANDICCARE – POWER TIEFENREINIGER 
Hloubkový čistič 
 
 
 
CHARAKTERISTIKA 
 
Hloubkový čistič je silně alkalický čistič na vodní bázi. Je připraven k okamžitému použití na všech dřevěných 
podkladech. Spolehlivě uvolňuje staré lazurovací laky a odstraňuje nečistoty. Použitím hloubkového čističe 
odpadá namáhavé broušení starých vrstev. 
 
 
POUŽITÍ 
 
Hloubkový čistič  odstraňuje staré lazury, oleje a vodouředitelné laky.  Čistič lze použít na všechny druhy dřeva.  
Některé dřeviny jako např. dub a cedr mohou působením čističe ztmavnout.  Při okamžité neutralizaci pomocí 
Čističe dřeva (Holzentgrauer) podklad získá původní odstín.  
Hloubkový čistič lze použít na dřevěné terasy, balkony, dřevěné zahradní ploty, zahradní nábytek a dřevěné 
fasády. 
 
Balení:    1litr, 2,5 litru 
Odstín:    mléčný, lehce nazelenalý 
Hmotnost:   1,0 g/m³ 
Spotřeba: cca 5m²/l 
Doba působení:   cca 15-30 minut 
 
 
ZPRACOVÁNÍ 
 
Veškeré okolní plochy (okenní tabule, rostliny, kovové prvky) musí být během zpracování zakryty. Hloubkový 
čistič se na povrch nanáší v jedné syté a rovnoměrné vrstvě. Doba působení 15 – 30 minut. Během působení 
přípravku nesmí povrch zaschnout, v případě potřeby jej vlhčit pomocí hloubkového čističe. Uvolněné staré 
nátěry odstranit špachtlí. Následně omýt velkým množstvím vody nebo použít tlakový čistič, dle potřeby zbytky 
barvy odstranit syntetickým kartáčem. 
  
Pozor! 
Při delším působení může dojít ke změně odstínu. Při okamžitém použití čističe dřeva (Holzentgrauer) dřevo 
získá svůj původní odstín. Při zpracování použít ochranné rukavice a brýle. 
 
Upozornění: 
Hloubkový čistič není vhodný na dvousložkové nátěrové systémy, vypalovací a celulózové laky. Dřevo 
obsahující tanin (např. dub a vzácné dřeviny) může po použití přípravku velmi ztmavnout. Po okamžité 
neutralizaci pomocí Čističe dřeva  (Holzentgrauer) podklad získá svůj původní odstín. 
 
Bezpečnostní opatření: 
Dodržujte pokynů v technickém a bezpečnostním listu. 
 
 
 
 
Březen 2012 
 
 


